
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Montaż czterech instalacji fotowoltaicznych 50 kWp wraz z wykonaniem oświetlenia awaryjnego i wyłącznika p.poż oraz
wymianą oświetlenia zewnętrznego na oświetlenie LED.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57

1.4.8.) Numer faksu: (47) 725 35 85

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2886db58-448c-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00513671

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00380943/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Montaż czterech instalacji fotowoltaicznych 50 kWp wraz z wykonaniem oświetlenia awaryjnego i wyłącznika p.poż oraz
wymianą oświetlenia zewnętrznego na oświetlenie LED.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00513671/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

W ramach zadania Wykonawca sporządził projekt oraz wykonał instalację oświetlenia awaryjnego i głównego wyłącznika
przeciwpożarowego w budynku internatowym nr 5 na terenie CSP zgodnie ze sztuką techniczną oraz obowiązującymi
normami i przepisami prawa.
W tym:
1. Zapoznał się ze wszystkimi warunkami, które były niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.
2. Wykonanie dokumentacji technicznej uzgodniono z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Dokumentacja zawiera specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.
3. Dostarczył i zamontowł instalacje, oprawy oświetlenia awaryjnego, piktogramy oraz wyłączniki p.poz i aparaty elektryczne
zgodnie z opracowaną dokumentacją techniczną oraz zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi normami i przepisami
prawa.
4. Przeprowadził pomiary wykonanych instalacji zgodnie z obowiązującymi normami.
5. Wykonał dokumentację powykonawczą oświetlenia awaryjnego i instalacji głównego wyłącznika przeciwpożarowego.
Zaprojektowano i wykonano na bazie obowiązujących przepisów i norm oświetlenie awaryjne oraz oświetlenie ewakuacyjne
budynku internatowego nr 5. Wszystkie oprawy awaryjne i ewakuacyjne posiadają aktualny certyfikat CNBOP oraz CE.
Ponadto zaprojektowano i wykonano główny wyłącznik przeciwpożarowy. Wyłącznik ten odcina dopływ energii elektrycznej
do wszystkich odbiorników z wyjątkiem obwodów zasilających instalacje i urządzenia, których funkcjonowanie jest
niezbędne podczas pożaru. Zainstalowany jest przy głównym wejściu do budynku i jest odpowiednio oznakowany. Odcięcie
dopływu prądu wyłącznikiem przeciwpożarowym nie powoduje samoczynnego załączenia drugiego źródła energii
elektrycznej (w tym zespołu prądotwórczego).

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45314310-7 - Układanie kabli

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71323100-9 - Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Dorian" DKL Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5361785976

4.3.3.) Ulica: Warszawska 10b

4.3.4.) Miejscowość: Michałów-Reginów

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-119

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 749070 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00470929/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00513671/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 749070,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Roboty budowlane zostały wykonane sprawnie, rzetelnie, fachowo i bezusterkowo. Prace charakteryzują się walorami
estetycznymi i dobrą jakością użytych materiałów.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00513671/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Montaż czterech instalacji fotowoltaicznych 50 kWp wraz z wykonaniem oświetlenia awaryjnego i wyłącznika p.poż oraz wymianą oświetlenia zewnętrznego na oświetlenie LED.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57
	1.4.8.) Numer faksu: (47) 725 35 85
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2886db58-448c-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00513671
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00380943/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45314310-7 - Układanie kabli  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych  71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego  71323100-9 - Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Dorian" DKL Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5361785976
	4.3.3.) Ulica: Warszawska 10b
	4.3.4.) Miejscowość: Michałów-Reginów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-119
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 749070 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00470929/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 749070,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


